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A1 Net Protect
Заштитете го Вашиот уред и сурфајте
безбедно преку мобилната мрежа на А1

Услугата А1 Net Protect, преку мобилната 
мрежа на А1 го штити Вашиот уред од 
најразлични сајбер закани, небезбедни 
сајтови, вируси, веб-страници за кражба на 
лични податоци, малвер софтвери.

ПРОБАЈТЕ БЕСПЛАТНО! Активирајте
ја услугата А1 Net Protect 1 месец БЕСПЛАТНО 
и сурфајте безбедно преку мобилната мрежа 
на А1.

Услугата е достапна за сите мобилни припејд и 
постпејд корисници на А1.

По истек на пробниот период, месечната 
претплата за користење на услугата изнесува 
29 денари.

29
ден./месечно



Осигурајте го екранот
и не ризикувајте

49
ден./месечно

од

Вашиот мобилен телефон не е само мобилен 
телефон. Тој е ваш будилник, фотоапарат или клик 
до вашата омилена песна и до такси кога ќе ви 
затреба. Всушност, сè е на него. Ако се скрши,
ќе останете без „сè“. Со осигурувањето на екранот, 
бидете сигурни дека вашиот телефон ќе биде како 
нов, без оглед на тоа како и каде се случила штетата.

Осигурувањето на екранот може да го активирате 
веднаш при купувањето на уредот во кое било 
продажно место на А1. За оваа услуга немате 
договорна обврска, односно може да ја откажете 
во секое време. Осигурувањето на екран важи 
само за нов мобилен уред, купен од А1 со 
склучување на нов или обнова на договор
на 24 месеци со A1 Постпејд. 

Осигурувањето го плаќате во зависност од цената
на вашиот уред. За уреди до 19.999 ден. цената
за осигурување на екран изнесува 49 ден./месечно, 
а учеството во штета е 750 денари. За уреди над 
20.000 ден. цената е 199 ден./месечно, а учеството 
во штета е 2.500 денари. Плаќањето е преку 
сметката на А1. 

За повеќе информации посетете ја веб-страницата 
www.A1.mk.

Купивте нов
смартфон?


